
 

UCHWAŁA Nr 11/2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 7 września 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 31/2016 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia  

2 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin 

Dolnej Odry na lata 2017-2020.   

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 

poz. 1089, poz. 1537, w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 31/2016 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 2 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Dolnej Odry na lata 

2017-2020 załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 W niniejszej uchwale dokonuje się następujących zmian Uchwały Nr 31/2016 Zgromadzenia 

Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Związku Gmin Dolnej Odry na lata 2017-2020 w załączniku Nr 1 "Wieloletnia 

Prognoza Finansowa" w roku 2017: 

a) poz. 1 „Dochody ogółem” oraz poz. 1.1 "Dochody bieżące” zwiększono o kwotę 2 242 806,00 zł 

- do kwoty 12 835 920,00 zł, 

b) poz. 1.1.5 "z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące" zwiększono o kwotę 1 994 

243,00 zł - do kwoty 2 400 040,00 zł, 

c) poz. 2 „Wydatki ogółem” zwiększono o kwotę 2 242 806,00 zł - do kwoty 12 835 920,00 zł, 

d) poz. 2.1 „Wydatki bieżące” zwiększono o kwotę 2 242 806,00 zł - do kwoty 12 835 920,00 zł, 

e) poz.11.1 ,, Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone ‘’zwiększono o kwotę 

201 414,00 zł do kwoty 1 044 398,00 zł. 

W załączniku Nr 2 „Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Związku 

Gmin Dolnej Odry na lata 2017 – 2020” dokonuje się następujących zmian dla roku 2017: 

a) poz. 1 „Dotyczy dochodów roku 2017 Objaśnienia: Dochody pochodzić będą ze: poz. składek  

z Gmin” zwiększa się do kwoty 2 400 040,00 zł, poz. wpływów z różnych dochodów – 

terminowe wynagrodzenie płatnika, otrzymane kary i odszkodowania wynikające z umów, 

refundacja z PUP, wpływów z dywidend, wpływów z opłaty produktowej, wpływów opłaty 

skarbowej, wpływów z różnych dochodów - do kwoty 257 463,00 zł; 

b) zwiększa się poz. „Ogółem kwota dochodów” - do kwoty 12 835 920,00 zł, 

c) w poz. 2 „Dotyczy wydatków roku 2017 Objaśnienia: Wydatki dotyczą: poz. „wynagrodzenia i 

pochodne” zwiększają się do kwoty 1 044 398,00 zł, „wydatki związane z funkcjonowaniem 

związku i działalnością statutową” zwiększa się do kwoty 11 757 272,00 zł;  

d) zwiększa się poz. „Ogółem kwota wydatków” do kwoty 12 835 920,00 zł. 

 Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 2 242 806,00 zł oraz wydatków bieżących o kwotę 

2 242 806,00 zł nie spowodowało naruszenia dopuszczalnych wskaźników spłaty zobowiązań 

określonych w art. 243 ustawy o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  z późń. zm.).   

 

 

 


